Samfillighetsféreningen Tidl6sa

Styrelsens forslag till utgifts- och inkomststat

RESULTATRAKNING

Intakter
Forvaltningsavgift
Samfallighetsavgift GA:16
Samfillighetsavgift GA:17
Samfallighetsavgift GA:18

Summa intakter

Kostnader

El

Staddag inkl hyra container
Reparation forrad
Farthinder

Trycksaker, kopiering
Forsakring

Hemsida

Bankavgift
Kostnadsersattning styrelse
Kostnadsersattning revisorer
Ovr styrelsekostn./resor
Lagstadgade soc avg
Utbildning

Summa kostnader
Rorelseresultat

Finansiella intdkter

Ranteintakter o utd fonder

Avsittning/uppldsning underhélisfond

GA:16
GA:17
GA:18

Summa avsattning/uppldsning underhallsfond

Arets resultat

Utfall
2024-01-01--
2024-12-31

64 960
66 236
17 680

4200

153 076
-3723
-7 483

-35000
-1108
-2 865
-1154
-1203

—-24 000
-4 000

-8798
—400

-89734

63 342

—66 236
—-17 680

-83 916

-20574

Budget
2025-01-01--
2025-12-31

64 960
66 236
17 680

4200

153 076

-4 000
-9 000

-2 000
-2 000
-3 000
-1200
-1200
—-24 000
-4 000
-3 000
-8798

—62 198

90 878

—66 236
-17 680

-83 916

6 962

Styrelsen foreslar féljande avgifter 2025. Férvaltningsavgift 560 kr/fast., For GA:16 571 kr/fas.,

for GA:17 260 kr/fastighet och for GA:18 700 kr/fastighet.



